Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым

(МБОУ «Журавлёвская школа»)

ПРИКАЗ

  03.10.2024г.                                                                                                                                    №238 -О

с. Журавлёвка

О проведении предметной недели

математики и информатики

В соответствии с планом методической работы школы на 2024/2025 учебный год, с целью

развития познавательного интереса обучающихся к математики и информатики,

интеллектуальных и творческих способностей обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести предметную неделю математики и информатики  в 5-9  классах с 14.10.2024 по

18.10.2024.

2.Утвердить план проведения предметной недели (Приложение).

3.Учителям: Дидковской Анне Павловне, Чуприной Ольге Александровне:

3.1.Ознакомить учащихся с  планом Недели математики и информатики

 до 14.10.2024г.

3.2.Подготовить материалы по итогам недели на сайт школы

до 24.10.2024г.

4.Классным руководителям 5-9  классов:

4.1. Содействовать в обеспечении участия учащихся во всех мероприятиях, предусмотренных

планом

в течение недели

5.Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей, а также за соблюдение правил техники

безопасности во время проведения мероприятий на учителей: Чуприну Ольгу Александровну и

Дидковскую Анну Павловну.

6.Руководителю ШМО Яковлевой  Татьяне Александровне:

6.1. Рассмотреть итоги проведения мероприятий предметной Недели  математики и информатики

на заседании методического объединения

октябрь 2024г.

6.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Рагулину Валентину Григорьевну.

Директор                                                                                                                       О.А. Переведенцева

С приказом от  03.10.2024г. № 238-О ознакомлены:

_____________ В.Г. Рагулина

подпись

______________

дата

_____________ О.А. Чуприна

подпись

______________

дата

С приказом от  03.10.2024г. № 238-О ознакомлены:

_____________ Т.А. Яковлева

подпись

______________

дата

_____________ Н.А. Кононова

подпись

______________

дата

_____________ В.А. Зуева

подпись

______________

дата

_____________ А.П. Дидковская

подпись

______________

дата

_____________ Ж.А. Скрипник

подпись

______________

дата

		2025-05-20T13:44:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЖУРАВЛЁВСКАЯ ШКОЛА" СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	Я являюсь автором этого документа